

MATERIALE INSTALATII SEDIU PRIMARIE-

I.D.: 54141151

Data publicarii	09.02.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 782,00 RON - 782,00 RON

Descriere: 10 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mm - E3 63V20125 buc 3,00 12,18 12,18 36,54 20 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm - E3 63V20120 buc 4,00 8,31 8,31 33,24 30 -TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mm - M1 63141025 buc 6,00 0,71 0,71 4,26 40 - REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25/20mm - M1 63RD2520 buc 6,00 0,30 0,30 1,80 50 COLIER DUBLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D20-22mm - F1 77CD2022 SET 2,00 9,66 9,66 19,32 60 COLIER DUBLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 5 BUC D25-28mm - F1 77CD2528 SET 1,00 6,21 6,21 6,21 70 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - M1 63902020 buc 20,00 0,34 0,34 6,80 80 -COT PPR ALB, 45 GRD, D.20mm - M1 63915520 buc 6,00 0,45 0,45 2,70 90 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.25mm - M1 63902025 buc 6,00 0,58 0,58 3,48 100 !CALORIFER DIN OTEL, ECCORAD, 22, 600 x600, 1366W - E6 34HR6606 buc 1,00 172,27 172,27 172,27 110 !CALORIFER DIN OTEL, ECCORAD, 22, 600 x800, 1821W - E6 34HR6608 buc 2,00 226,89 226,89 453,78 120 #SISTEM PRINDERE PT. CALORIFER OTEL DE BAIE SAN REMO, CURBAT, ALB - D1 34N 9031 buc 1,00 41,60 41,60.
